

Město Vysoké Mýto
B. Smetany 92
Vysoké Mýto – Město
566 01 Vysoké Mýto

Objednávka č. 48/22/23

Číslo jednací: MUV/034961/2022
Datum: 16. 5. 2022
IČO: 00279773
DIČ: CZ00279773
Bankovní spojení: KB, a.s., Vysoké Mýto
Číslo účtu: 1327611/ 0100
Vyřizuje: 
Telefon: 
Dodací lhůta:
Způsob dopravy:

VTZ s.r.o.

Dobrovského 67

566 01 Vysoké Mýto

IČO: 46504095 , DIČ: CZ46504095

Objednáváme u Vás opravu kanalizace v domově mládeže za cenu 103.998,68 Kč na základě nabídky ze dne 11. 4. 2022.

Objednatel prohlašuje, že budova domova mládeže je objednatelem používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude na výše uvedené služby aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně daňový doklad s aktuální sazbou DPH.

Splatnost faktury je ve lhůtě 15 dnů od doručení do sídla objednatele.

S pozdravem 

Be 

Počet listů: 1
Počet příloh: 1
Počet listů příloh: 1

Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky

30. 5. 2022



ROZPOČET

Stavba: Vys.Mýto oprava kanalizace

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 74 480,00 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 74 480,00 0,000

1	1067	Vysekání drážky a prostupu	hod	12,000	490,00	5 880,00	0,000
2	10671	Vrtání prostupů	ks	4,000	5 900,00	23 600,00	0,000
3	11017	Stavební práce - vybourání a oprava podlahy v sociál.zařízení a v učebně	ks	1,000	45 000,00	45 000,00	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 29 518,69 0,000

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 28 797,69 0,000

4	721110963	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 150	kus	2,000	835,90	1 671,80	0,000
5	721173315	Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 110	m	10,000	403,00	4 030,00	0,000
6	721173316	Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 125	m	10,000	595,40	5 954,00	0,000
7	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	1,000	223,00	223,00	0,000
8	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	63,90	63,90	0,000
9	721226514	Kanalizační šachta D 400	kus	1,000	12 499,99	12 499,99	0,000
10	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	13,000	35,00	455,00	0,000
11	721300947	Kontrola potrubí kamerou	kus	1,000	3 900,00	3 900,00	0,000

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 721,00 0,000

12	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	106,00	106,00	0,000
13	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	615,00	615,00	0,000

Celkem 103 998,69 0,000

